
 

 

 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Vaší žádostí o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví (MZ) dne  

11. března 2024, evidované pod č. j.: xxx, jste požádala 

o následující informace: 

 

• Zápisy (či audiozáznamy) z jednání skupiny “Centrální řídící tým - epidemiologická 

skupina (EPI COVID)” (https://ppo.mzcr.cz/workGroup/153); skupinou předložené 

návrhy a odborné podklady pro vydávání mimořádných a ochranných opatření  

a doporučení Ministerstva zdravotnictví; skupinou vytvořená odborná doporučení, 

stanoviska a další dokumenty v souvislosti s epidemií nemoci COVID-19 

• Tytéž dokumenty skupiny “Centrální řídící tým - klinická skupina (KS COVID)” 

(https://ppo.mzcr.cz/workGroup/149) a zápisy jednání skupiny před datem 3. 6. 2021 

(zápisy od tohoto data jsou dostupné na webu)  

• Tytéž dokumenty skupiny “Centrální řídící tým - laboratorní skupina (LS COVID)” 

(https://ppo.mzcr.cz/workGroup/151) v současnosti nepublikované na webu, a zápisy 

jednání skupiny před datem 19. 6. 2020 a po datu 5.5.2021  

 

K Vaší žádosti uvádím: 

 

EPI COVID 

Oficiální výstupy předmětné skupiny jsou k dispozici v rámci zápisů skupiny Klinické, které byla 

předmětná skupina EPI součástí. Zároveň uvádíme, že v příloze zaslané dokumenty a dále 

dokumenty zveřejněné zde: https://ppo.mzcr.cz/workGroup/149, jsou oficiálními dokumenty, 

které Vám můžeme poskytnout. 

 

 

KS COVID 

Viz výše.  

 

 

LS COVID 

Dostupné materiály jsou veřejně k dispozici na webových stránkách 

https://ppo.mzcr.cz/workGroup/151. 

 

 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz
https://ppo.mzcr.cz/workGroup/149
https://ppo.mzcr.cz/workGroup/151

